
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Budziszewice

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647813

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul.J.Ch.Paska, 66

1.5.2.) Miejscowość: Budziszewice

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-212

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 447102389

1.5.8.) Numer faksu: 447102389

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@budziszewice.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.budziszewice.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.budziszewice.net oraz https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-740b022c-af47-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00128478/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 08:43

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00039150/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00128478/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00102029/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.271.2.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice obejmuje sieć drogową w gminie Budziszewice i realizowana będzie
poprzez remonty dróg powiatowych i gminnych, tj.:
1) drogi powiatowej nr 2920E Budziszewice-Węgrzynowice. Zadanie będzie realizowane na części tej drogi – odcinek od km
1+264.22 do km 4+173.00 (2908,78 m) i zakresem swym obejmuje: roboty przygotowawcze (m.in. roboty pomiarowe);
przebudowa zjazdów i skrzyżowań; odwodnienie; przepusty pod koroną drogi; nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego;
chodniki i zatoka postojowa; pobocza; roboty wykończeniowe; oznakowanie poziome i pionowe;
UWAGA: Projekt budowlany opracowany jest dla całej drogi powiatowej, natomiast zakres robót objęty przedmiotem
zamówienia dotyczy wyłącznie odcinka od km 1+264.22 do km 4+173.00 (2908,78 m). 
2) drogi powiatowej nr 4300E Budziszewice – Rękawiec. Zadanie będzie realizowane na części tej drogi – odcinek od km
0+045.48 do km 1+890.48 (1845.00m od miejscowości Budziszewice do miejscowości Mierzno). 
Zakresem swym obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (m.in. roboty pomiarowe); remont przepustów; podbudowa
jezdni; nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego; chodniki; remont zjazdów; oznakowanie pionowe; pobocza; roboty
uzupełniające
3) drogi gminnej w miejscowości Węgrzynowice. Roboty będą obejmowały odcinek drogi gminnej nr 116064E w
miejscowości Węgrzynowice o długości 1384,00m, lokalizacja: od km 0+000.00 do km 1+384.00, działka o nr ewidencyjnym
111, obręb Węgrzynowice. 
Zakresem swym obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (m.in. roboty pomiarowe i odtworzenie granic pasa
drogowego w niezbędnym zakresie);remont przepustu pod koroną drogi i przepustów pod zjazdami; podbudowę jezdni;
nawierzchnię jezdni z betonu asfaltowego; regulacje nawierzchni zjazdów (m.in. odtworzenie, wyrównanie); oznakowanie
pionowe; pobocza i roboty uzupełniające;
4) drogi gminnej w miejscowości Józefów Stary. Roboty będą obejmowały odcinek drogi gminnej nr 116055E w
miejscowości Józefów Stary o długości 1350,00m, lokalizacja: od km 0+000.00 do km 1+350.00, działki o nr ewidencyjnych:
71,obręb Teodorów i nr 25, obręb Mierzno II. 
Zakresem swym obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (m.in. roboty pomiarowe i odtworzenie granic pasa
drogowego w niezbędnym zakresie);remont przepustu pod koroną drogi i przepustów pod zjazdami; podbudowę jezdni;
nawierzchnię jezdni z betonu asfaltowego; regulacje nawierzchni zjazdów (m.in. wyrównanie); oznakowanie pionowe;
oświetlenie uliczne (demontaż i montaż) pobocza i roboty uzupełniające;
5) drogi gminnej w miejscowości Nowy Józefów. Roboty będą obejmowały odcinek drogi gminnej nr 116056E w
miejscowości Nowy Józefów o długości 560,00m, lokalizacja: od km 0+000.00 do km 0+560.00, działka o nr ewidencyjnym:
84,obręb Teodorów. Zakresem swym obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (m.in. roboty pomiarowe i
odtworzenie granic pasa drogowego w niezbędnym zakresie);remont przepustu pod koroną drogi i przepustów pod
zjazdami; podbudowę jezdni; nawierzchnię jezdni z betonu asfaltowego; regulacje nawierzchni zjazdów (m.in. odtworzenie,
wyrównanie); oznakowanie pionowe; oświetlenie uliczne (demontaż i montaż) pobocza i roboty uzupełniające;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym jego zakres zawierają stanowiące integralną część niniejszej SWZ projekty
budowlane, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót na poszczególne drogi.
UWAGA: Projekt budowlany dotyczący drogi powiatowej nr 2920E Budziszewice-Węgrzynowice obejmuje całą drogę
powiatową nr 2920E, tymczasem przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest część tej drogi, tj.
odcinek od km 1+264.22 do km 4+173.00 (2908,78 m) i w tym zakresie Projekt stanowi integralną część niniejszej SWZ. 
Integralną część SWZ stanowią także załączone przedmiary robót dla każdej z dróg, jednakże mają one charakter
poglądowy, informacyjny, załączony w szczególności dla ułatwienia wykonawcom obliczenia ceny oferty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00128478/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 9.300.000,00 zł.
W postępowaniu złożono jedną ofertę, cena oferty 13.692.513,80 zł.Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty
zamierzonej do ceny oferty.Art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych stanowi: „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”
W takim stanie faktycznym i prawnym przedmiotowe postępowanie należało unieważnić na podstawie art.255 pkt 3 ustawy
Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13692513,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 13692513,80 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00128478/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa infrastruktury drogowej w gminie Budziszewice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Budziszewice
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647813
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul.J.Ch.Paska, 66
	1.5.2.) Miejscowość: Budziszewice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-212
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 447102389
	1.5.8.) Numer faksu: 447102389
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@budziszewice.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.budziszewice.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-740b022c-af47-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00128478/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 08:43
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00039150/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00102029/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.271.2.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13692513,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 13692513,80 PLN



